www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017

Salto do Itararé-PR, quarta feira, 12 de fevereiro de 2025. Ano 2025 Edição Extra nº 0622 Pagina  1

EXTRATO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34-2024

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Salto do Itararé/PR torna

público que, o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34-2024, que trata de

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E

REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM VEÍCULOS, foi

considerado FRACASSADO em virtude da ausência de licitantes

habilitadas. Maiores informações poderão ser fornecidas na sede da

Prefeitura, de segunda a sexta-feira, das 08h00min as 12h00min e das

13h00min as 17h00min, na Rua Eduardo Bertoni Junior, nº 471,

Centro, Município de Salto do Itararé/PR, ou pelo telefone 0800-400-

2072. O Pregoeiro.

FERNANDO ALVES CARDOSO

PREGOEIRO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ/PR.

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO DERIVADO DA ATA DE

REGISTRO DE PREÇO Nº 58-2024.

Pregão Eletrônico nº 29-2024.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SALTO DO ITARARÉ/PR.

CONTRATADA: ELZA FRANDINA DE GODOI.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PAINEL E TOTEM EM ACM, conforme descrito no

anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 29-2024.

OBJETO DO ADITIVO: Ampliação de R$8.000,00 (oito mil reais) no valor

inicialmente contratado, que representa 25% de acréscimo contratual.

DATA DA ASSINATURA: 12/02/2025.

CLAUDECI JOSÉ DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

PAGINAS 37 E 38

ERRATA DO EDITAL PSS N° 07/2025,

12 DE FEVEREIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ ,

estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação vigente, vem determinar a publicação da Errata

do Ediatl do PSS n° 07/2025, realizada no dia 12 de fevererio de

2025, no Diário Oficial Eletrônico Municipal, Edição n° 0621,

tendo em vista a constatação de erro material quanto à

indicação do cargo e do edital no cronograma – Anexo I e II.

Portanto, republicamos, nesta data, a portaria com a correta

indicação do cargo e do PSS 07/2025.

ONDE SE LÊ:

 “Publicação do Edital do PSS nº 05/2024,”

“CONTEÚDO PROGRAMÁTICO PARA O PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2025”

“CONTEÚDO PROGRAMÁTICO ESPECÍFICO DO CARGO

DE DENTISTA”

EXTRATO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

EXTRATO DE ADITIVO

ERRADA DIARIO OFICIAL EDICAÇÃO Nº 0621

D4Sign 7c373fcf-d3df-4225-8f34-f8b65818079c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017

Salto do Itararé-PR, quarta feira, 12 de fevereiro de 2025. Ano 2025 Edição Extra nº 0622 Pagina  2

LEIA-SE:

“Publicação do Edital do PSS nº 07/2025”

“CONTEÚDO PROGRAMÁTICO PARA O PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N° 007/2025”

“CONTEÚDO PROGRAMÁTICO ESPECÍFICO DO CARGO

DE INSPETOR DE ALUNO”

Salto do Itararé – PR, 12 de fevereiro de 2025.

CLAUDECI JOSE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPA

D4Sign 7c373fcf-d3df-4225-8f34-f8b65818079c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 12 de February de 2025, 15:39:41

DIARIO 6222025 pdf
Código do documento 7c373fcf-d3df-4225-8f34-f8b65818079c

Assinaturas
MUNICIPIO DE SALTO DO ITARARE:76920834000187
Certificado Digital
comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br
Assinou

Eventos do documento

12 Feb 2025, 15:38:30
Documento 7c373fcf-d3df-4225-8f34-f8b65818079c criado por FERNANDO CÉSAR DE OLIVEIRA (4ded7b07-
e34f-4d27-8f4a-bc2644f5b604). Email:comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-02-12T15:38:30-03:00

12 Feb 2025, 15:39:10
Assinaturas iniciadas por FERNANDO CÉSAR DE OLIVEIRA (4ded7b07-e34f-4d27-8f4a-bc2644f5b604). Email:
comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-02-12T15:39:10-03:00

12 Feb 2025, 15:39:29
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - MUNICIPIO DE SALTO DO ITARARE:76920834000187
Assinou Email: comunicacao@saltodoitarare.pr.gov.br. IP: 45.7.94.194 (45.7.94.194.plusnetfoz.com.br porta:
63002). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC
SAFEWEB RFB v5,OU=A3,CN=MUNICIPIO DE SALTO DO ITARARE:76920834000187. - DATE_ATOM:
2025-02-12T15:39:29-03:00

Hash do documento original
(SHA256):ed5a150d163a6d965437b220fd6027c2a9d06e4781e9e1920401ce86e71082e4
(SHA512):037c03b375c3033e20fe165ddee06c458830970da4bdf3ee51cfea657b2fd7c526ca247283231668c92b22c6d2607929e37bd9380870322271d51b38c8fb5da4

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-02-12T15:39:50-0300